Campanarum pulsus an, et quomodo prosit defunctis. Vide *verb. Suffragia, num. 23.*

Jam a sæculo constat constat campanas in usu fuisse, et plures habuisse [ecclesiam parochialem, *ib. num. 38 ad 40.*

Consuetudine introductum est campanas certis horis dici et noctis pulsandas, et pariter in anniversariis sero et mane ante officium, *ib. num. 41, 42.*

Quis hujus ritus fuerit auctor, et de campana bannali, *ibid. num. 43.*

CANCELLARIA (II, 71).

Cancellariæ apostolicæ collegium quoad varia lineatur. Vide *verb. Cancellaria, n. 1 ad 3.*

Cancellariæ apostolicæ regulæ observandæ pro expeditionibus litterarum reformatæ, et præscriptæ sunt a variis summis pontificibus, describuntur, ac earum numerus indicatur, *ib. num. 4 ad 6.*

Cancellaria apostolica, an et quomodo possit supplere in litteris apostolicis id quod est omissum in supplicatione, *ib. num. 53.*

In quibusnam cancellaria apostolica possit litteras apostolicas corrigere. Vide *ib. n. 54.*

Cancellariæ episcopalis exercitium non debet vendi, neque locari, sed exerceri per proprios episcopi ministros statuta provisione absque ulla participatione emolumentorum, *ib. n. 7 et 8.*

Emolumenta cancellariæ debent sufficere pro solo notario, et sacra congregatio aliquando concessit ordinario uti emolumentis cancellariæ pro solvenda pensione, vel pro suis necessitatibus, *ib. n. 9 ad 11.*

In cancellariis episcopalibus servanda est taxa Innocentiana, cujus præcipua quædam innuuntur, *ib. num. 12 et 13.*

Cancellarius episcopi nihil accipere potest, nec ratione scripturæ, neque sigilli, neque laboris aut alio titulo quoad quædam, quæ assignantur, *ib. n. 14.*

Quoad alia vero, quæ sequuntur, poterit aliquid percipere, si nullum sibi salarium, vel stipendium constitutum fuerit, tuncque non nisi, ut adnotatur, *ibid. num. 15.*

Cancellarius episcopi pro mercede copiarum processuum, sive actorum servare debet taxam pluries a sacra congregatione episcoporum approbatam, *ib. n. 16 et 17.*

Cancellarius in exigendis emolumentis debet servare taxam Innocentianam in illis, in quibus ipsa taxa disponit; in reliquis vero, vel metropolitanam, vel propriam diœcesis; dummodo non sit rigidior, et contra decreta sacrae congregationis *ibid. num. 18 et 19.*

Scripturæ, et instrumenta, quæ conficiuntur, et rogantur a cancellario episcopi tanquam cancellario servari debent in episcopi cancellaria, non autem transferri debent ad archivium communitalis; imo ad id cogi possunt etiam quoad acta ad monasterium monialium spectantia, *ibid. num. 20 et 21.*